INDICAÇÃO Nº 85/2013
Solicita limpeza e construção de passeio público em 02 (duas) Praças do Bairro Paisagem Colonial.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando limpeza e construção de passeio público em 02 (duas) Praças do Bairro Paisagem Colonial.
JUSTIFICATIVA:

São constantes as reclamações em razão do precário estado de conservação em que o espaço público se encontra. A primeira praça localizada na Rua Martin Afonso de Souza necessita de limpeza e a segunda na Rua Thomas de Souza esquina com a Rua Martins Afonso de limpeza e construção de passeio público, para que a população usufrua do local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de janeiro de 2013.

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA
(ceará)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/01/2013 - 15:58:02 00774/2013
Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário